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valley steel construction
P.O. Box 1446
Bakersfield, CA 93302

REQUEST FOR INFORMATION

VSC RFI No.:_One (1} Specification(s) affected:

SUB RFI No.: Subcontractor:

Date:__January 28, 2009 Drawings(s) affected:

Requested By: __John Antonino To: Mike Harmon - Trane

Describe the information needed:

Will Trane provide off site fabrication inspections???

Date response is required: Initials: JC

Costimpact: Yes ____No ___Time Impact: Yes __No ___ Attachment: Yes No _X _ #Pgs:

Response:
‘il} ES

Date of response:____#/5
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valley steel construction

P.O. Box 1446
Bakersfield, CA 93302

REQUEST FOR INFORMATION

VSC RFI No.:_Two (2) Specification(s) affected:
SUB RFI No.: Subcontractor:
Date:__January 28, 2009 Drawings(s) affected:
Requested By: __John Antoning To: Mike Harmon - Trane

Describe the information needed:

Will general contractor supply trash & dumpster and sanitary facilities for the entire

duration (270 days). At meeting general contractor’'s scope o end by end of vear.

Date response is required: Initials: JC
Cost Impact: Yes ___ No ___ Time Impact: Yes _ No Attachment: Yes No _X_ #Pgs:
Response:
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valley steel construction
P.O. Box 1446
Bakersfield, CA 93302

REQUEST FOR INFORMATION

VSC RFI No.:_Three (3) Specification(s) affected:
SUB RFI No.: Subcontractor:
Date:__January 28, 2009 Drawings(s) affected:
Requested By: __John Antonino To: Mike Harmon - Trane
Describe the information needed:
oF

Is general contractor responsible for trenching, back fill and compaction at’'mechanical,

electrical, etc.

Date response is required: Initials: JC
Cost Impact: Yes ___ No ___ Time Impact: Yes ___ No ____ Attachment: Yes No _X_ #Pgs:
Response:
f%f‘géf -
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valley steel construction

P.O. Box 1446
Bakersfield, CA 93302

REQUEST FOR INFORMATION

VSC RFI No.:_Four (4)

Specification(s) affected:

SUB RFI No.:

Subcontractor:

Date:__January 28, 2009

Drawings(s) affected:

Requested By: __John Antonino

To: Mike Harmon - Trane

Describe the information needed:

Roof pentrations, roof structural work, etc. on city hall is not part of general contractor’'s scope of

work.

Date response is required:

Initials:

Cost Impact; Yes ___No ___ Time Impact: Yes __No ___ Attachment: Yes No _X #Pgs:

Response:

JC

Date of response:
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valley steel construction

P.O. Box 1446

Bakersfield, CA 93302

REQUEST FOR INFORMATION

VSC RFI No.:_Five (5)

Specification(s) affected:

SUB RFIi No.:

Date:  January 28, 2009

Subcontractor:

Drawings(s) affected:

John Antonino

To: Mike Harmon - Trane

Requested By:

Describe the information needed:

Repair _at drop  ceiling. Is__this general coniractor's scope of work???
Date response is required: Initials: JC
CostImpact: Yes ___ No ___ Time Impact: Yes __ No ____ Attachment: Yes No _X_#Pgs:

Response:
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valley steel construction
P.O. Box 1446
Bakersfield, CA 93302
REQUEST FOR INFORMATION

VSC RFI No.:_Six (6) Specification(s) affected:

SUB RFI No.: Subcontractor:

Date:__January 28, 2009 Drawings(s) affected:

Requested By: __John Antonino To: Mike Harmon - Trane

Describe the information needed:

Painting at  chases. Is this  general contractor's _scope  of  work.
@

Date response is required: initials: JC

Cost Impact: Yes __No ___ Time Impact: Yes ___ No ____ Attachment: Yes No _X #Pgs:

Response:

Date of response: < By:




valley steel construction
P.O. Box 1446
Bakersfield, CA 93302

REQUEST FOR INFORMATION

VSC RFI No.:._Seven (7) Specification(s) affected:
SUB RFI No.: Subcontractor:
Date:__January 28, 2009 Drawings(s) affected:
Requested By: __John Antonino To: Mike Harmon - Trane

Describe the information needed: %
5 L

A s security camera pole provided and installed by general contractor??? Camera installed by
City.

Date response is required: Initials: JC
Cost Impact: Yes __ No ___ Time Impact: Yes __ No ____Attachment: Yes No _X_ #Pgs:

Response:
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valley steel construction

P.O. Box 1446
Bakersfield, CA 93302

REQUEST FOR INFORMATION

VSC RFI No.:._Eight (8) Specification(s) affected:
SUB RFI No.: Subcontractor:
Date:__January 28, 2009 Drawings(s) affected:
Requested By: __John Antoning To: Mike Harmon - Trane

Describe the information needed:

Are new mechanical curbs and openings on Community Center and City Hall by general
contractor.

Date response is required: Initials: JC
Cost Impact: Yes ___ No ___ Time Impact: Yes ___No ___ Attachment: Yes No _X_ #Pgs:
Response:

Date of response; By:




valley steel construction
P.O. Box 1446
Bakersfield, CA 93302

REQUEST FOR INFORMATION

VSC RFI No.:_Nine (9) Specification(s) affected:
SUB RFI No.: Subcontractor:
Date:__January 28, 2009 Drawings(s) affected:
Requested By: __John Antonino To: Mike Harmon - Trane

Describe the information needed:

Are pipe supports i.e. - sheet SD1.0 — details 4, 7. 11 fabricated and installed by Owner.

Date response is required: Initials: JC
Cost Impact: Yes ___ No ___ Time Impact: Yes ___ No ____ Attachment: Yes No _X #Pgs:
Response:

Date of response: o/ 5 /¥ 7
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valley steel construction
P.O. Box 1446
Bakersfield, CA 93302

REQUEST FOR INFORMATION

VSC RFI No.:_Ten (10) Specification(s) affected:
SUB RFI No.: Subcontractor:
Date:__January 28, 2009 Drawings(s) affected:
Requested By: __John Antonino To: Mike Harmon - Trane

Describe the information needed:

Sheet SD 1.0 Detail 3, are thermal energy storage anchors supplied or installed by
general contractor????

Date response is required: Initials: JC

Cost Impact: Yes ___No ___Time Impact: Yes ___No ___ Attachment: Yes No _X_#Pgs:
Response:

o
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Date of response;__#4 | =/




valley steel construction
P.O. Box 1446
Bakersfield, CA 93302

REQUEST FOR INFORMATION

VSC RFI No.:_Eleven (11) Specification(s) affected:
SUB RFI No.: Subcontractor:
Date:__January 28, 2009 Drawings(s) affected:
Requested By: __John Antonino To: Mike Harmon - Trane

Describe the information needed:

Structural steel notes sheet $1.0 line D (fire proofing) — is this mandatory?

Date response is required: Initials: JC
CostImpact: Yes ___ No ___ Time Impact: Yes __ No ____ Attachment: Yes No _X_#Pgs:
Response:

Date of response: By:




